Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO N.°  c25/93.
Exm2  Senhor Presidente da CÂMARA Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
discuscãe•

Em  0.2j  / 03 /

PRESIDENTE

O Vereador que este subscreve* Presidente de

Comiss5o*  atendendo o que disp;e o Artigo 85 sltnea b de

Regimento loterno* REOUER ; Douta Mesa, na forma

regiwentel*  URGÉNC1A pare 4 Emende Supressiva n9, 00l/93*

nas. ComissUs Tãcnicas Pertinentesê

SÍU.A DAS SESSISES* 02 de rarço de 14,993ê

CARLOS ROR TO 0UtRA DOS SANTOS

Vereador Autor

JOST 	ICATJ, V_A

Em face da urgância nn d1scuss;0 e aprovae

da mote.rie. 	 * iá